РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ   РАЙОН
Дума  Ширяевского  муниципального  образования

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.10.2015г.                                                                                 №  34-122 /дсп
    д.Ширяева
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ширяевского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

      В целях реализации прав человека на благоприятную среду обитания, для создания безопасных условий строительства и эксплуатации зданий и сооружений, соблюдения инженерно-технических требований при проектировании и строительстве, на основании статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы от 27.02.2015г. № 25-88/дсп «О подготовки и утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования», руководствуясь Уставом Ширяевского муниципального образования

Дума Ширяевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Ширяевского муниципального образования.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ширяевского муниципального образования shiryaevskoe-mo.ru.
1. В течение 5 дней со дня утверждения местные нормативы градостроительного проектирования Ширяевского муниципального образования подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Опубликовать данное решение в газете «Ширяевский вестник».

Глава Ширяевского
муниципального образования:                                    С.А.Попова